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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

AO Erillispientalojen korttelialue.

VL Lähivirkistysalue.

VU Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

VU-4 Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue vesiurheilutoimintoja varten.

VR Retkeily- ja ulkoilualue.

VV Uimaranta-alue.

RM Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue.

RM-1 Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue. Alueelle saa sijoittaa
laitospysäköintiä ja pysyvää asumista matkailupalvelujen yhteyteen.
Asumisen osuus ei saa ylittää 40 % rakennettavasta matkailupalveluille
osoitetusta kerrosalasta.

LT Yleisen tien alue.

LPA Autopaikkojen korttelialue.

ET Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

EV Suojaviheralue.

W Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupunginosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

10 Kaupunginosan numero.

TYKKI Kaupunginosan nimi.

10001 Korttelin numero.

KÄYRÄLAMPI Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

1200 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

IV Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

e=1.0 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Rakennusala.

et-2 Rakennusala, jolle saa sijoittaa yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevia
rakennelmia ja laitteita.

et-2 Ohjeellinen rakennusala, jolle saa sijoittaa yhdyskuntateknistä huoltoa
palvelevia rakennelmia ja laitteita.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Katu.

ajo Ohjeellinen ajoyhteys.

pp/h Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla
huoltoajo on sallittu.

p Ohjeellinen pysäköimispaikka.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Merkintä osoittaa, että liikennealue on varustettava meluvallilla tai muulla
melua estävällä rakenteella, jonka ääneneristävyys liikennemelua vastaan
esitetään tarkemmissa suunnitelmissa.

(VU-4) Suluissa oleva aluemerkintä osoittaa tässä asemakaavassa olevan
maankäyttöalueen, jonka autopaikkoja saa alueelle osoittaa.

sl-2 Liito-oravan elinympäristö. Alueen luontoa ja metsää on hoidettava siten,
että liito-oravan elinympäristö ja siellä kasvavat suuret puuyksilöt
säilytetään.

sl-1 Ohjeellinen alueen osa, jolla sijaitsee luonnonsuojelulain mukainen
elinympäristö.

luo Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.

hule Ohjeellinen hulevesien käsittelyalue.

Ohjeellinen ulkoilupolku.

Maisemallisesti arvokas alue.

Tärkeä tai veden hankintaan soveltuva pohjavesialue.

pv/s Ohjeellinen vedenottamon lähisuojavyöhyke.

0 120 mKäytössä oleva koordinaatisto: ETRS-GK27
Käytössä oleva korkeusjärjestelmä: N2000

kaupunginosan 10, Tykkimäki, korttelia 10001, urheilu- ja virkistyspalvelujen ja yleisen tien alueita sekä 

yhteisen vesialueen 7:1 sekä lunastusyksikön 0:15 osia.

Kaavoitusohjelman mukainen hanke 26.01.2021

Ilmoitus vireilletulosta 12.05.2021

Valm.vaiheen kuuleminen ja OAS:n esittely 12.05.2021

TELA kaavaehdotuksen käsittely 22.02.2022

Julk. nähtävänä  MRA27 02.03.2022

TELA muistutusten/lausuntojen käsittely 03.05.2022

Kaupunginarkkitehti Anne Kangasniemi-Kuikka

10/009

Kaavoitusarkkitehti Kaisa Niilo-Rämä

ASEMAKAAVA KOSKEE

2500

Jokelan kylän tiloja 2:14, 6:31, 11:5, 11:6, 12:1 ja 13:62 sekä tilojen 13:1, 11:3, 11:7, 4:105 ja 25:12 osia ja

ASEMAKAAVAN MUUTOS KOSKEE

14.02.2022

Paikkatietopäällikkö Hanna Hirvonen

1:

Todistus allekirjoitettu sähköisesti (erillinen liite)

kokouksessa

Allekirjoitettu sähköisesti (erillinen liite)

Kaavakartan pvm:

Kaavoitus
Tekniikka ja ympäristö

Mittakaava

Kouvolan kaupunki

Allekirjoitettu sähköisesti (erillinen liite)
Hyväksytty Kouvolan teknisen lautakunnan

Pohjakartta on MRL 54 a §:n mukainen.

Käsittelyvaiheet

KOUVOLA

Voimaantulo Asemakaavan numero

vesi-, uimaranta-, retkeily- ja leirintä-, leirintä-, puisto-, lähivirkistys-, suojaviher-, pysäköinti- ja katualueita.

ASEMAKAAVALLA MUODOSTUU

kaupunginosan 10, Tykkimäki, kortteli 10018,

urheilu- ja virkistyspalvelujen, virkistyspalvelujen, autopaikkojen ja yleisen tien alueet sekä

vesi-, suojaviher- ja katualueet.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU

kaupunginosan 10, Tykkimäki, korttelit 10001, 10003 ja 10005,

urheilu- ja virkistyspalvelujen, yleisen tien ja 

yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alueet sekä

vesi-, uimaranta-, lähivirkistys-, retkeily- ja ulkoilu-, suojaviher- ja katualueet.

PYSÄKÖINTIPAIKKAMÄÄRÄYKSET
Asuminen: 2 autopaikkaa/asunto
Majoitus- ja ravintolapalvelut: 1 autopaikka/80 k-m2.
Korttelialueilla vaadittavat autopaikat tulee sijoittaa kokonaisuudessaan
korttelialueelle.

HULEVEDET
Rakennusluvan yhteydessä on laadittava kiinteistökohtainen
hulevesisuunnitelma ja siitä tulee pyytää tarvittavat viranomaislausunnot.
Korttelialueille kertyneet hulevedet tulee käsitellä ennen niiden johtamista
Käyrälampeen tai sen laskuojiin. Käyrälampeen saa ilman puhdistusta
johtaa ainoastaan kasvipeitteisiltä alueilta ja katoilta kertyneitä hulevesiä.
Yleisen tien alueelta tulevien hulevesien virtausreitit tulee varustaa
öljynerotuskaivoin tai muilla vastaavilla rakenteilla, johtaa pohjavesialueen
ulkopuolelle ja puhdistaa ennen niiden purkua Käyrälammen laskuojiin.

Rakennettaessa viemärin padotuskorkeuden alapuolelle, kiinteistöön tulee
tarvittaessa tehdä kiinteistökohtainen pumppaamo.

MELU- JA TÄRINÄSUOJAUS
Valtatie 6 ja 15 tuleva melu ja tärinä tulee huomioida alueen
suunnittelussa ja rakentamisessa. Meluhäiriötä tulee pyrkiä lieventämään
rakennusten sijoittelulla suhteessa virkistys- ja piha-alueisiin.

POHJAVEDEN SUOJELU
Kaava-alue sijaitsee osittain veden hankinnan kannalta tärkeällä
pohjavesialueella. Rakentaminen tai alueella oleva muu toiminta ei saa
aiheuttaa haitallista pohjaveden pinnan alenemista tai vaarantaa
pohjaveden laatua ja määrää. Pohjaveden pinnan alle sijoittuvat
maanalaiset tilat ovat kiellettyjä. Rakennettaessa pohjavesialueelle tulee
tehdä selvitys pohjaveden pinnan sijainnista ja hyväksyttää suunnitelma
alueesta vastaavalla vesilaitoksella.

Alueelle ei saa rakentaa uusia yleisiä liikenneväyliä, ellei niiden vettä
läpäisevällä maaperällä sijaitseviin luiskiin rakenneta uusimpien ohjeiden
ja tekniikoiden mukaisia pohjaveden suojauksia. Asfaltoitujen
liikenneväylien sivuojien vedet on johdettava pohjavesialueen
ulkopuolelle. Yleisillä liikenneväylillä tarkoitetaan valtion tieverkkoon
kuuluvia maanteitä, kaupungin ylläpitämiä katuja sekä tiekuntien
yksityisteitä. Alueen teitä ja liikenneväyliä saa suolata vain
poikkeusolosuhteissa. Alueen täyttöihin saa käyttää vain puhtaita
kivennäismaita.

RAKENNUSOIKEUDEN KÄYTTÖ
Matkailua palvelevien rakennusten korttelialueilla (RM, RM-1)
rakennusalan ulkopuolelle saa sijoittaa alueen toimintaan liittyviä
rakennelmia ja rakenteita, kuten laitureita. Korttelin 10001 tarkemmassa
suunnittelussa ja toteutuksessa tulee mahdollistaa ajoyhteys uimarannan
keskiosan ja Käyrälammentien välillä.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alueilla (VU, VU-4) sekä uimaranta- ja
vesialueille (VV, W) saa sijoittaa niiden toimintaa tukevaa rakentamista,
kuten kioskeja, kahviloita, pukuhuoneita, pelikenttiä, saunoja, uima- ja
venelaitureita, -luiskia, pysäköintipaikkoja sekä edellä mainittuihin
toimintoihin liittyviä rakenteita. Käyrälammenraitin pohjoispuolelle
rakennuksia saa sijoittaa vain erityisistä toiminnallisista syistä ja
yksittäisen rakennuksen maksimikoko on 80 k-m2. Käyrälammenraitin
eteläpuolella yksittäisen rakennuksen maksimikoko on 200 k-m2. 
Rakennusten maksimikerroslukumäärä on yksi, ellei kaavassa muuta
erikseen määrätä, ja niiden yhteenlaskettu rakennusoikeus on 600 k-m2.
Kyseisille alueille ei saa sijoittaa majoitusta, loma-asumista tai asumista.
Urheilu- ja virkistyspalveluiden alueelle (VU) erikseen osoitetulle
rakennusalalle saa sijoittaa korkeintaan kaksi erillistä rakennusta.

Retkeily- ja ulkoilualueelle (VR) sekä lähivirkistysalueelle (VL) saa
rakentaa vähäisiä alueen toimintaan liittyviä rakennuksia ja rakennelmia,
kuten laavuja, tulipaikkoja ja käymälöitä.

RAKENTAMISTAPA
Korttelissa 10003 tulee rakennukset sijoittaa ryhmiksi ja niiden väleihin
jättää puustoisia alueita.

Rakennus tulee sijoittaa vähintään 4 m etäisyydelle tontin rajasta, ellei
kaavan merkitty rakennusala salli rakentamista lähemmäs rajaa. Tontin
rakentamattomasta osasta saadaan päällystää liikenteelle ja pihamaan
toiminnoille välttämätön osa. Muu osa tontista on varustettava istutuksin ja
pidettävä hoidettuna. Rakennusluvan yhteydessä on esitettävä tonttia
koskeva pihajärjestely- ja istutussuunnitelma, joka on toteutettava
rakentamisen yhteydessä. Urheilu- ja virkistyspalvelujen alueilla (VU,
VU-4) sekä uimaranta- ja vesialueilla (VV, W) on aitaaminen kielletty
ilman erityisiä, esimerkiksi turvallisuuteen liittyviä syitä. 

Matkailua palvelevien rakennusten korttelialueilla (RM, RM-1) sekä
urheilu- ja virkistyspalvelujen alueilla (VU, VU-4) tulee kiinnittää erityistä
huomiota alueen ominaispiirteisiin ja rakennusten sopivuuteen
maisemaan sekä ranta-alueen käsittelyyn. Vesi- ja ranta-alueelle
sijoitettavien rakennelmien tulee sopia maisemaan korkeudeltaan,
muodoltaan ja väritykseltään. Ne saa perustaa kelluviksi tai pilareiden
päälle. Kelluviksi tai pilareiden päälle rakennettavien rakennelmien
suunnitelmat on hyväksytettävä alueesta vastaavalla vesilaitoksella ja
tarvittaessa laadittava suunnitelma vedenlaadun heikkenemisen
estämiseksi rakentamisen aikana. Pääasiallisena julkisivumateriaalina
tulee käyttää puuta. Rakennuksen huoltotiloja ei saa sijoittaa kohti
vesistöä tai katua / kevyen liikenteen reittiä. Alueelle suunniteltujen
rakennusten suunnitelmista tulee pyytää lausunto
kaupunkikuvatyöryhmältä.

Pelastusajoneuvojen kulkureitteihin tulee kiinnittää erityistä huomiota
alueen tarkemmassa suunnittelussa.

Rakennusten ja rakennelmien suunnittelussa tulee ottaa huomioon
vedenpinnan vaihtelut ja talviolosuhteet.

Rakentamisessa ja yhdyskuntateknisessä huollossa on suosittava
energiatehokkaita ja ympäristöystävällisiä menetelmiä, rakenteita ja
materiaaleja. Uusiutuvien energialähteiden käyttöä tulee edistää.

Jatkosuunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota kevyen liikenteen
turvallisiin ja viihtyisiin olosuhteisiin sekä reittien sujuvuuteen. Alueelle
rakennettavat ulkoilureitit ja niihin liittyvät taukopaikat sekä alueen kevyen
liikenteen väylät tulee toteuttaa mahdollisuuksien mukaan esteettöminä.

YHDYSKUNTATEKNINEN HUOLTO
Kortteleissa 10001, 10003, 10005 ja 10018 rakennusalalle ja sen
ulkopuolelle saa sijoittaa tontin ja korttelialueen yhdyskuntateknistä
huoltoa palvelevia johtoja, laitteita, rakennuksia ja muita rakennelmia.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alueilla (VU, VU-4) ja uimaranta-alueelle
(VV) saa sijoittaa niiden toimintaan, yhdyskuntateknisiin järjestelmiin,
verkostoihin ja niiden huoltoon liittyviä johtoja, putkia, rakennelmia ja
laitteita.

Katualueisiin rajautuvilla tonttien osilla tulee varautua mahdollisiin
johtorasitteiden perustamisiin.

YMPÄRISTÖARVOT
Retkeily- ja ulkoilualueella (VR) sekä lähivirkistysalueella (VL) tulee
metsänhoito toteuttaa luonnon monimuotoisuus ja virkistysarvot edellä.
Metsä tulee säilyttää pääosin luonnontilaisena tai sen kaltaisena.
Eläinlajien kulkureitit tulee huomioida alueen tarkemmassa
suunnittelussa, hoidossa ja käytössä.

Ennen vesialueelle (W) tai virkistysalueille (VU, VU-4, VV, VL, VR)
tehtäviä toimenpiteitä, tulee alueen luontoarvot selvittää.

TONTTIJAKO  Tämän asemakaavan/asemakaavan muutoksen alueella
rakennuskortteleihin on laadittava erillinen tonttijako.

Täydennetty 13.5.2022
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